3

	[image: image1.jpg]

	МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДА ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ДАЧНОЕ

седьмой созыв

пр. Ветеранов, д. 69, Санкт-Петербург, 198255, тел./факс (812) 752-92-83, 752-94-19

E-mail: mo_dachnoe27@mail.ru, http://www.dachnoe.ru
ОГРН 1027802765385, ИНН 7805110859, КПП 780501001
«10» апреля 2025 года                                                                                             Санкт-Петербург

РЕШЕНИЕ №61
О присвоении звания «Почётный житель внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципальный округ Дачное»
В соответствии с подпунктом г) пункта 9 Перечня поручений Президента Российской Федерации по итогам 47-го заседания Российского организационного комитета «Победа» 15.01.2025 (№ Пр-490 от 09.03.2025), в ознаменование 80-летия Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов, отдавая дань глубокого уважения великому подвигу, героизму и самоотверженности ветеранов войны, на основании Решения Муниципального Совета внутригородского Муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга Муниципальный округ Дачное от 28.04.2010 №87 «Об утверждении Положения «О звании «Почетный житель внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципальный округ Дачное»,
Муниципальный Совет МО Дачное решил:

1. Присвоить звание «Почётный житель внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципальный округ Дачное» жителям МО Дачное, согласно Приложению № 1 к настоящему Решению.

1.1. Главе МО Дачное, исполняющему полномочия Председателя Муниципального Совета, Сагалаеву Вадиму Александровичу: организовать личное вручение жителям МО Дачное, удостоенным звания «Почетный житель внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципальный округ Дачное», нагрудного знака «Почётный житель внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципальный округ Дачное» и удостоверения к нему до 15.12.2025 (по согласованию с указанными лицами).

2. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию в официальном печатном издании органов местного самоуправления МО Дачное газете «Округ Дачное. Специальный выпуск».
3. Настоящее Решение разместить на официальном сайте МО Дачное в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по адресу: www.dachnoe.ru.
4. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.
5. Контроль за выполнением настоящего Решения возложить на Главу МО Дачное, исполняющего полномочия Председателя Муниципального Совета Сагалаева Вадима Александровича.
Глава МО Дачное,

исполняющий полномочия

Председателя Муниципального Совета

                     В.А. Сагалаев
Приложение № 1

к Решению Муниципального Совета
МО Дачное от 10.04.2025 №61
Список жителей МО Дачное, удостоенных звания «Почётный житель внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципальный округ Дачное»

1. Агеев Василий Дмитриевич, 31.01.1923 г.р., житель внутригородского Муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга Муниципальный округ Дачное.

2. Варга Елена Владимировна, 10.04.1926 г.р., житель внутригородского Муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга Муниципальный округ Дачное.

3. Васильев Владимир Иванович, 11.07.1930 г.р., житель внутригородского Муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга Муниципальный округ Дачное.

4. Венгель Надежда Викторовна, 17.09.1927 г.р., житель внутригородского Муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга Муниципальный округ Дачное.

5. Вишневская Мария Ивановна, 11.02.1922 г.р., житель внутригородского Муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга Муниципальный округ Дачное.

6. Галкина Галина Георгиевна, 11.01.1925 г.р., житель внутригородского Муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга Муниципальный округ Дачное.

7. Козлова Анастасия Павловна, 25.12.1922 г.р., житель внутригородского Муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга Муниципальный округ Дачное.

8. Кубашевская Маргарита Ивановна, 20.02.1930 г.р., житель внутригородского Муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга Муниципальный округ Дачное.

9. Матвеева Вера Константиновна, 30.09.1926 г.р., житель внутригородского Муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга Муниципальный округ Дачное.

10. Олендский Эдуард Николаевич, 05.01.1933 г.р., житель внутригородского Муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга Муниципальный округ Дачное.

11. Панкратова Тамара Николаевна, 12.11.1930 г.р., житель внутригородского Муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга Муниципальный округ Дачное.

12. Первышев Гавриил Филиппович, 16.03.1927 г.р., житель внутригородского Муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга Муниципальный округ Дачное.
13. Решанова Валентина Тимофеевна, 26.06.1929 г.р., житель внутригородского Муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга Муниципальный округ Дачное.

14. Янчиков Анатолий Михайлович, 15.08.1935 г.р., житель внутригородского Муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга Муниципальный округ Дачное.